



# O B E C L E D N I C E

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

nar. .  
Břeclavská  
691 44 Lednice

V Lednici, dne 12. 12. 2018  
Čj.: 1351/2018  
tel.: 519 340 112

nar. .  
Břeclavská  
691 44 Lednice

## **Sdělení k žádosti o poskytnutí listin a informací dle 106/1999 Sb.**

Dne 05. 12. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost ve smyslu ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

**Ad. 1)** S nájemníky byla dne 28.04.1992 uzavřena smlouva o nájmu. Dne 4.12.2017 byl uzavřen dodatek č.1 smlouvy o nájmu, který zasíláme přílohou.

**Ad. 2)** Změna smlouvy o nájmu byla projednána radou obce Lednice dne 23.10.2017, č. 17 a dne 4.12.2017, zápis ze schůze č. 20. Oba zápisy jsou přílohou tohoto sdělení.

  
O B E C L E D N I C E  
Zámecké nám. 70  
691 44 LEDNICE  
RNDr. Libor Kabát  
starosta obce